e
15

=LAFISE

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.

CASA DE CORREDORES DE BOLSA

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compaiiia Salvadorefia Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Balance General al 31 de mayo de 2020

(Cifras en Doélares de los Estados Unidos de América)

Activo

Activos corrientes:
Bancos y otras instituciones financieras
Cuentas y documentos por cobrar clientes

Cuentas y documentos por cobrar con partes relacionadas

Rendimiento por cobrar
Impuestos
Gastos pagados x anticipado

Activos no corrientes:
Inversiones financieras a largo plazo
Activos intangibles
Gastos pagados x anticipado

Total activo

Pasivo
Pasivos corrientes:

Cuentas por pagar

Impuestos por pagar propios

Obligaciones por pagar con partes relacionadas
Total pasivo

Patrimonio:
Capital:
Capital social

Reservas de capital:
Reserva legal

Revaluaciones
Revaluaciones de inversiones

Resultados:
Resultados acumulados de ejercicios anteriores
Resultados del periodo

Total patrimonio

Total pasivo méas patrimonio

Sandra Maria Munguia
Vicepresidenta

258,944.42

725.48
0.00
234,366.45
0.00
23,342.49
510.00

104,085.23

102,000.41
2,084.82
0.00

363,029.65

62,743.32

60,754.66
1,988.66

0.00

62,743.32

325,176.00

325,176.00

7,897.46

7,897.46

0.00

0.00

(32,787.13)

(26,825.59)
(5,961.54)

300,286.33

363,029.65

Francisco Paiz

Contador



1----,E

L SLAFISE

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.
CASA DE CORREDORES DE BOLSA

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, S.A.DEC.V.
(Casa de Corredores de Bolsa)
(Compaiiia Salvadorefia Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)
(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado de Resultados al 31 de mayo de 2020
(Cifras en Dolares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operacion: 47,000.00
Ingresos por servicios de operaciones bursatiles -
Ingresos diversos 47,000.00
Otros ingresos 0.00

Gastos de operacion: 58,156.54
Gastos de operacion de servicios bursatiles 1,735.00
Gastos generales de administracion y de personal

de operaciones bursatiles 56,421.54

Resultado de operacién (11,156.54)

Mas:

Ingresos financieros: 5,195.00
Ingresos por inversiones permanentes 5,195.00

Utilidad (pérdida) antes de intereses (5,961.54)

Gastos financieros: 0.00
Gastos por obligaciones con instituciones financieras 0.00

Utilidad antes de Impuestos (5,961.54)

0.00
Menos:
Reserva legal (7%) 0.00
Impuesto Sobre la Renta 0.00
Utilidad Neta (5,961.54)
Sandra Maria Munguia Francisco Antonio Paiz

Vicepresidenta Contador



