

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(Casa de Corredores de Bolsa)

$(Compa\~n\'a \ Salvadore\~n a \ Subsidiaria \ de \ Finance \ Exchange \ and \ Trading \ Corp.)$

(San Salvador, República de El Salvador)

Balance General al 31 de mayo de 2020

(Cifras en Dólares de los Estados Unidos de América)

Activo	
Activos corrientes:	258,944.42
Bancos y otras instituciones financieras	725.48
Cuentas y documentos por cobrar clientes	0.00
Cuentas y documentos por cobrar con partes relacionadas	234,366.45
Rendimiento por cobrar	0.00
Impuestos	23,342.49
Gastos pagados x anticipado	510.00
Activos no corrientes:	104,085.23
Inversiones financieras a largo plazo	102,000.41
Activos intangibles	2,084.82
Gastos pagados x anticipado	0.00
Total activo	363,029.65
T	
Pasivo	
Pasivos corrientes:	62,743.32
Cuentas por pagar	60,754.66
Impuestos por pagar propios	1,988.66
Obligaciones por pagar con partes relacionadas	0.00
Total pasivo	62,743.32
Patrimonio:	
Capital:	325,176.00
Capital social	325,176.00
Reservas de capital:	7,897.46
Reserva legal	7,897.46
Revaluaciones	0.00
Revaluaciones de inversiones	0.00
Revaluaciones de inversiones	0.00
Resultados:	(32,787.13)
Resultados acumulados de ejercicios anteriores	(26,825.59)
Resultados del período	(5,961.54)
Total patrimonio	300,286.33
Total pasivo más patrimonio	363,029.65



LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compañía Salvadoreña Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)

(San Salvador, República de El Salvador)

Estado de Resultados al 31 de mayo de 2020

(Cifras en Dólares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operación:	47,000.00
Ingresos por servicios de operaciones bursátiles	-
Ingresos diversos	47,000.00
Otros ingresos	0.00
Gastos de operación:	58,156.54
Gastos de operación de servicios bursátiles	1,735.00
Gastos generales de administración y de personal	
de operaciones bursátiles	56,421.54
Resultado de operación	(11,156.54)
Más:	
Ingresos financieros:	5,195.00
Ingresos por inversiones permanentes	5,195.00
Utilidad (pérdida) antes de intereses	(5,961.54)
Gastos financieros:	0.00
Gastos por obligaciones con instituciones financieras	0.00
Utilidad antes de Impuestos	(5,961.54)
	0.00
Menos:	
Reserva legal (7%)	0.00
Impuesto Sobre la Renta	0.00
Utilidad Neta	(5,961.54)